
Smlouva č. 09/2024 

Smlouva o poskytování služeb 

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO 

DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI  

Věra Helekalová 

Agentura „Poděbradské tety“  

Husova 192/II, Poděbrady 290 01  

IČO:  43749577  

DIČ: CZ6061111166 

(dále jako " Poskytovatel ")  

a  

Městské kulturní centrum Poděbrady, příspěvková organizace  

Zastoupená Ing. Lucií Kurkovou  

Jiřího nám. 1/8, Poděbrady 290 01 

IČO:  19509928  

DIČ: neplátce 

(dále jako " Klient ")  

  

( Poskytovatel a Klient dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako "Smluvní 

strana")  

1. Předmět Smlouvy   

1.1.  Předmětem smlouvy je úklid všech prostor městského Divadla Na Kovárně vč. suterénu, 

šaten, klubovny a přilehlých chodeb. Specifikace požadovaných úkonů je v Příloze č. 1.  

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran  

2.1.  Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět úklid prostor divadla dle potřeby Klienta 

vč. zajištění úklidových prostředků a pomůcek. 

2.2. Klient bude zasílat harmonogram požadovaných úklidů vždy nejpozději do posledního dne 

předcházejícího měsíce e-mailem pověřenému zástupci Poskytovatele a osobě 

Poskytovatelem pověřené k provedení úklidu. Operativní dodatečné doplnění požadavků 

Klienta reflektující případnou změnu programu divadla je možné e-mailem, ve výjimečných 

situacích i telefonicky. 

 

3. Výše odměny  

3.1.  Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedenou službu odměnu ve výši 1.100 Kč + 

DPH v zákonné výši / úklid. 

3.2.  Poskytovatel vystaví Klientovi fakturu za prováděné služby do 15. dne následujícího měsíce.   

4. Trvání a ukončení Smlouvy   

4.1.  Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.   

4.2.  Kterákoliv Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní 

lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém je 

výpověď doručena druhé Smluvní straně.   



5. Rozhodné právo   

5.1.  Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

 

6. Zveřejnění smlouvy v registru smluv  

6.1.  Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při 

dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů              

a o změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 

v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

6.2.  Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je 

tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění.  

6.3.  Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní Klient.  

6.4.  Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů. 

6.5.  Smlouva se stává účinnou dnem podpisu nebo v okamžiku zveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., podle toho, které datum nastane později.  

 

 

7. Závěrečná ustanovení   

7.1.  Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami.  

7.2.  Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží  1 stejnopis této 

Smlouvy.   

7.3.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami.   

7.4.  Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 

svobodně, na důkaz čehož Smluvní strany připojují své podpisy.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace úklidu smluvních prostor 

  

  

V Poděbradech dne:  8. 2. 2024  

  

 

 

  

 ............................................................       ...........................................................  

Městské kulturní centrum Poděbrady        Věra Helekalová  

Ing. Lucie Kurková      Agentura „Poděbradské tety“ 

      


